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1964 doğumlu. Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi Bölümü Viyola Ana Sanat Dalı’ndan 1985

yılında mezun oldu. 1988 yılından bu yana Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumu TRT’de Spiker olarak görev yaptı; TRT

Ankara Radyosu’nda başlayan mesleki yaşamını TRT İzmir Müdürlüğü’nde sürdürdü.

Bugüne kadar ulusal ve uluslararası birçok yayında görev aldı. Çalıştığı dönemlerde görev yapan Cumhurbaşkanı, 

Başbakan ve birçok bakanı yayınlarında konuk etti. Pek çoğundan kurumu ve kendi adına takdirname aldı. TRT’nin tüm 

radyo ve TV kanallarında canlı ve bant yayınlarla izleyiciler ile buluştu. Yaklaşık on beş yıldan bu yana TRT radyolarında

yayınlanan jingle’ları seslendirdi. Birçok TRT yapımı belgeseli anlattı. Ülkemizin saygın kuruluşlarının tanıtım filmlerine

sesiyle hayat verdi.

Canbay, “Etkili İletişim ve Diksiyon” alanındaki eğitim çalışmalarına 1995 yılında TÖMER’de başladı; ardından Ege 

Üniversitesi İletişim Fakültesi’nin davetiyle eğitimciliğe devam etti. 2008 yılından beri İzmir Ekonomi Üniversitesi 

İletişim Fakültesi’nde “İletişimde Dil ve Diksiyon” derslerini sürdürmektedir. Akademik çalışmaları ve üniversite 

eğitimciliğinin yanında birçok kurum, meslek örgütü ve özel sektör kuruluşuna “Etkin Sunum Becerileri, Sahne ve 

Kürsü Kullanımı, Toplantı Yönetimi, Heyecan Yönetimi, Etkili İletişim ve Diksiyon, Hitabet Sanatı” başlıkları altında 

yetkinlik gelişimi eğitimleri verdi. Eğitim çalışmalarının yanı sıra Radyovizyon dergisinin editörlüğü ve redaktörlüğüne

de başarıyla devam etmektedir.

Murat Can Canbay, 30 yılı aşan mesleki birikimini sayısız ödül, plaket ve takdirname ile taçlandırmış ve T.C. 

Cumhurbaşkanlığı’nca akredite edilmiş ender protokol sunucularından biridir ve kurumsal şirket yöneticileri ve 

çalışanlarının gelişimine yönelik olarak verdiği yetkinlik bazlı gelişim ve liderlik eğitimlerine devam etmektedir.
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Murat Can Canbay’ın Kariyerinden Örnekler:

Radyo Televizyon Programları

> TRT-1 “Gün Başlıyor” Programı (Canlı Yayın)
> TRT 1 “İmbat” Müzik Eğlence Programı 1998 (37 Hafta Canlı)
> TRT 1 Teleton Programı (Kesintisiz 55 Saat Canlı Yayınla Mehmetçik Vakfı için Yardım Toplama)
> TRT 1 Zeki Müren Cenazesi Devlet Töreni ve Tören Naklen Yayını
> TRT-2 “Tüketici Dünyası”
> TRT 4 Açılışı Canlı Yayını
> TRT BELGESEL Kanalı Açılış Töreni Canlı Yayını ( İlgili Bakanların katılımıyla)
> TRT BELGESEL Kanalı Gala Programı Canlı Yayını Sunumu
> TRT-INT “Memleketten Haber Var” (Canlı Yayın)
> TRT-INT “Mıknatıs” (Gezi-Kültür Programı)
> TRT MüziK ve TRT NAĞME Ortak Canlı Yayını “İzmir Akşamı” Programı
> TRT Halk Konserleri Canlı Yayını
> TRT MüziK “Radyo Günleri”
> TRT FM Tüm Tanıtım Jingle’ları

Etkinlik, Açılış ve Festivaller

> Cumhurbaşkanı katılımıyla gerçekleşen Türkiye İktisat Kongresi Açılışı Sunumu (2004 - İzmir)
> Cumhurbaşkanı katılımı ile gerçekleşen, Ege Serbest Bölgesi Esbaş’ta Kale Grubu ve
	 Pratt&Whitney ortak girişimi olan Uçak Motorları Fabrikası’nın Temel Atma Töreni (07.05.2011 - İzmir)
> Cumhurbaşkanı katılımıyla gerçekleşen Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı 60.Yıl Resepsiyon ve
	 Gala Yemeği (10.11.2014 – Ankara)
> BMS Bayii Toplantıları ve Gala Sunumları
> PETKİM Geleneksel Ödül Töreni ve Kuruluş Yıldönümü Sunumları

Ödüller

> Gazeteciler Cemiyeti “En İyi Haber Program Spikeri” Ödülü
> Karaman Dil Bayramı En İyi Spiker Ödülü (1995)
> Karşıyaka İletişim Meslek Lisesi En İyi Radyo Program Sunucusu Ödülü (2001)
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